
 

 

 

 

 
 

HOTĂRÂREA NR.107 
DIN 04.11.2021 

 

PRIVIND APROBAREA PLANULUI URBANISTIC DE DETALIU” AMPLASARE 

CLĂDIRE SPAȚII DE CAZARE PENTRU MUNCITORI AGRICOLI, 
BENEFICIAR POPA SIMONA” 

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţă extraordinară, la data 
de 04.11.2021 
Având în vedere: 

- Cererea nr.3909/22.10.2021 a doamnei Popa Simona, privind aprobarea 
Planului Urbanistic de detaliu ” AMPLASARE CLĂDIRE SPAȚII DE 
CAZARE PENTRU MUNCITORI AGRICOLI”; 

- Referatul de aprobare al Primarului comunei Şimand, d-nul Dema Florin-Liviu; 
- Raportul doamnei Cordoș Ana-Maria Mirabela; 
- Proiectul întocmit de S.C. PRO URBAN S.R.L; 
- Prevederile art.25 alin.(1), 27^1, lit.c), 56 alin.(6) din Legea nr.350/2001, 

privind amenajarea teritoriului şi urbanismul; 
- prevederile art.129 alin. (2) lit. c), alin. (6) lit. c) din O.U.G. nr.57/2019, 

privind Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
- votul ,,pentru” a 11 consilieri din cei 13 în funcţie fiind prezenţi 11 consilieri, 

În temeiul art. 139 alin.(3) lit.e) din O.U.G. nr.57/2019, privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare 
 
            

        HOTĂRĂŞTE: 
 
ART.1. - Se aprobă Planul Urbanistic de Detaliu “AMPLASARE CLĂDIRE SPAȚII 
DE CAZARE PENTRU MUNCITORI AGRICOLI, BENEFICIAR POPA SIMONA”. 

ART.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul 
urbanism şi se comunică cu:                            

- Instituţia Prefectului judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios 
administrativ. 

- POPA SIMONA.  
 
 

      
Preşedinte de şedinţă,                       Avizat de legalitate, 

               Petrița Ștefănuț                                    Secretar general,  

                     Brîndaş Lavinia 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


